Năm cũ qua, rộn ràng lên khúc hát
Chờ tàn đông, xuân rộn Tết đông đầy.
Sống hết mình chẳng hối tiếc mỗi ngày,
Xuân tươi mới, yêu thương người Khánh Việt.

Đo Xuân Đông
NMTL Khatoco Khánh Hòa

BẢN TIN

KHATOCO

BẢN TIN TỔNG CÔNG TY KHÁNH VIỆT

Lưu hành nội bộ, số 01
Ngày 10 Tháng 01 Năm 2020

Đón Xuân Canh Tý 2020 Giữ vững niềm tin để tiến bước

Kính chúc toàn thể CBCNV Khatoco và gia đình năm mới
Hạnh phúc - An khang - Thịnh vượng

Chịu trách nhiệm xuất bản : Lê Tiến Anh Giấy phép xuất bản bản tin số: 07/GP-XBBT ngày: 03 / 12 / 2019
Chịu trách nhiệm nội dung : Lê Tiến Anh In 2.000 bản, KT (190x270)mm tại Cty Cổ phần In bao bì Khatoco.

Và xin cảm ơn các cấp lãnh đạo đã quan tâm tổ chức các sự kiện và chương trình đầy ý nghĩa và nhân văn.

Phan Thị Mộng Nguyệt
NMTL Khatoco Khánh Hòa

Mùa & Xuân & Khát & Vọng

Vậy là một mùa xuân nữa lại về trên quê hương chúng ta - xuân Canh Tý 2020. Mùa xuân mới với bao ước mơ và khát vọng, bao dự định cho năm mới, mùa xuân với bao ý nghĩa. Năm 2020 cũng là năm có nhiều ngày lễ lớn và sự kiện trọng đại có tính bước ngoặt của đất nước: kỉ niệm 90 năm thành lập Đảng cộng sản Việt Nam quang vinh 03/02/1930 - 03/02/2020, 45 năm ngày giải

Đảo Hoa Lan không chỉ là không gian nghỉ dưỡng thư giãn mà còn là cánh cửa mở để bạn chạm đến những trải nghiệm sống chỉ có thể tìm thấy tại nơi đây. Nhiều người bảo rằng đến Đảo Hoa Lan vào mùa xuân mới thấy được hết vẻ đẹp của nó cũng như hương thụ đầy đủ bản giao hưởng của đất trời.

Trong dịp Tết Canh Tý 2020, đảo Hoa Lan sẽ cho ra mắt một loạt toạ độ checkin cực kỳ độc đáo: đàn guitar khổng lồ, mô hình trái tim nằm bên cạnh Hồ Nghinh Xuân thơ mộng. Đây được xem là những điểm Checkin HOT nhất hiện đang được du khách khắp nơi tìm đến để trải nghiệm. Cũng

Tiếp theo trang 14

nghe, đã chứng kiến, đã trải qua...

Đảo Hoa

Lan không chỉ là không gian nghỉ dưỡng thư giãn mà còn là cánh cửa mở để bạn chạm đến những trải nghiệm sống chỉ có thể tìm thấy tại nơi đây. Nhiều người bảo rằng đến Đảo Hoa Lan vào mùa xuân mới thấy được hết vẻ đẹp của nó cũng như hưởng thụ đầy đủ bản giao hưởng của đất trời.

Trong dịp Tết Canh Tý 2020, đảo Hoa Lan sẽ cho ra mắt một tọa độ checkin cực kỳ độc đáo: đàn guitar khổng lồ, mô hình trái tim nằm bên cạnh Hồ Nghinh Xuân thơ mộng. Đây được xem là những điểm Checkin HOT nhất hiện đang được du khách khắp nơi tìm đến để trải nghiệm.